

**Arti Finans ApS**  
**Børupvej 189, 8310 Tranbjerg J**

---

**Årsrapport for**  
**2019/20**

---

**CVR-nr. 38 64 97 52**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. august 2020.

---

**Thomas Borgvardt Arentsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Arti Finans ApS  
Børupvej 189  
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 38 64 97 52  
Stiftet: 11. maj 2017  
Hjemsted: Tranbjerg  
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020  
3. regnskabsår

**Direktion**

Thomas Borgvardt Arentsen, Børupvej 189, 8310 Tranbjerg

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at agere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.238. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.366.890 mod -23.029 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.238</b>	<b>-4.374</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.381.415	-17.743
Andre finansielle indtægter	2.421	3.173
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.708</u>	<u>-4.085</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.366.890</b>	<b>-23.029</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.366.890</u></b>	<b><u>-23.029</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Overføres til overført resultat	2.231.890	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-23.029</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.366.890</u></b>	<b><u>-23.029</u></b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
2 Andre tilgodehavender	2.386.318	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.386.318</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.393</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.387.711</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.387.711</b></u>	<u><b>0</b></u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.032.728	-199.162
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.217.728</u></b>	<b><u>-149.162</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.375	4.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	149.135	129.403
Anden gæld	1.473	15.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>169.983</u>	<u>149.162</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>169.983</u></b>	<b><u>149.162</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.387.711</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Noter**

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.708</u>	<u>4.085</u>
	<u><b>7.708</b></u>	<u><b>4.085</b></u>
<b>2. Andre tilgodehavender</b>		
Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb: 1.386.318 kr.		